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Rothenbacher, Jan 
Oberbürgermeister  

SPD Marktplatz 1 
87700 Memmingen 

P: 08331/850-102 
 

G: 08331/850-163 
 

G: ob-mm@memmingen.de 

 

Böckh, Margareta 
2. Bürgermeisterin  

CSU  Untere Straße 16 1/2  
Amendingen 
87700 Memmingen 

G: 08331/850-110 
P: 08331/82243 
M: 0177/3390461 
 
 

G: 08331/850-163 
 
 

G: margareta.boeckh@memmingen.de 
P: margareta@boeckh.de 
 

 

Dr. Steiger, Hans-Martin 
3. Bürgermeister 
 

SPD  Dochtermannstraße 16 
87700 Memmingen 

G: 08331/850-190 
P: 08331/73171 
M: 0175/8793334 

G: 08331/850-822 G: hans-martin.steiger@memmingen.de 
P: hama.steiger@gmail.com  
 

 

Barth, Helmuth 
Stadtrat  
Fraktionsvorsitzender 

CRB  Römerhof 16 
Amendingen 
87700 Memmingen 

G: 08331/12586 
M: 0170/1088966 
 

G: 08331/12588 
 

G: info@tz-mm.de 
P: helmuth.barth@gmx.de 
 

 

Baumann, Sebastian 
Stadtrat 
Stv. Fraktionsvorsitzender 

FDP Allgäuer Straße 41 
87700 Memmingen 

G: 08331/9551-0 
M: 0173/3540814 

G: 08331/9551-44 G: sebastian.baumann@stadtrat-fdp-
mm.de 

 

Baur, Christoph 
Stadtrat  
Stv. Fraktionsvorsitzender 

CSU  Seyfriedstraße 2 
87700 Memmingen 

G: 08331/9612758 
M: 0175/5252660   
  
 

 
G: c.baur@pfandfrei.org 
P: Christoph@christophbaur.de 
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Beer, Petra 
Stadt- und Bezirksrätin  
Stv. Fraktionsvorsitzende 
 

SPD  Weberstraße 20  
87700 Memmingen 

G: 08331/89155 
M: 0171/4357530 
 

 
 

G: info@weltladen-memmingen.de 
P: petra-beer@t-online.de 
 

 

Prof. Dr. 
Buchberger, Dieter 
Stadtrat  
Stv. 
Fraktionsvorsitzender 

BÜNDNIS 
90/DIE 
GRÜNEN 

Unterer Prielweg 4 
Dickenreishausen 
87700 Memmingen 

G: 0731/50-28193 
P: 08331/962070 
M: 0170/5524019 
 

 G: dieter.buchberger@thu.de 
 

 

Dörr, Bastian 
Stadtrat  
Stv. Fraktionsvorsitzender 

CRB  Obere Straße 65 
Amendingen 
87700 Memmingen 

G: 0176/82179327 
 

 
 

P: icwo@mail.de 
 

 

Eßmann, Heike 
Stadträtin  
Stv. Fraktionsvorsitzende 

ÖDP Grünenfurter Straße 16 
Amendingen 
87700 Memmingen 

P: 08331/9412094 
 

 
P: hees64@web.de 
 

 

Gotzes, Verena 
Stadträtin  
Stv. Fraktionsvorsitzende 

SPD  Prinzingstraße 3 
87700 Memmingen 

P: 08331/4986295 
 

 
 

P: verenagotzes@gmail.com 
 

 

Guschewski, Heribert 
Stadtrat  

CRB Johann-Sigmund-Weg 1 
Volkratshofen 
87700 Memmingen 

G: 08331/61169 
M: 0151 50822961 
 
 

 P: heribert.guschewski@yahoo.de 
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Hartge, Michael 
Stadtrat  
Fraktionsvorsitzender 

ÖDP Stählinweg 11 
87700 Memmingen 

P: 08331/87995 
 

 
P: michael.hartge@web.de 
 

 

Heuß, Christof 
Stadtrat  
 

FW  Am Luginsland 1 
87700 Memmingen 

P: 08331/990224 
M: 0171/4187823  
 

 
P: christof.heuss@web.de 
 

 

Holas, Horst 
Stadtrat  
Fraktionsvorsitzender 

CSU  Schedelweg 17 
Amendingen 
87700 Memmingen 

G: 0831/2056-205 
P: 08331/47970 
M: 0162/2314602 

G: 0831/2056-206 
 

G: horst.holas@csu-memmingen.de 

 

 

Holetschek, Klaus 
Stadtrat, MdL 

CSU  Kramerstraße 15 
87700 Memmingen 

G: 08331/2169 
 
 

G: 08331/47408 
 

G: klaus.holetschek@csu-landtag.de 
 

 

Holzinger, Ivo 
Stadtrat 

SPD Pfaffengasse 4 
87700 Memmingen 

G: 08331/2727 G: 08331/2780 P: kontakt@ivo-holzinger.de 

 

Keckeis, Nina 
Stadträtin  

ÖDP 87700 Memmingen  
 

 G: nina.hartge@oedp-stadtrat-mm.de 
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Kolb, Jürgen 
Stadtrat  
Stv. Fraktionsvorsitzender 

FW  An der Kaserne 27 
87700 Memmingen 

G: 08331/71254 
 

G: 08331/74472 
 

G: Zimmerei-Kolb@t-online.de 
 

 

Kühn, Genovefa 
Stadt- und Bezirksrätin 

AfD 87700 Memmingen   G: genovefakuehnafd@freenet.de 

 

Linse, Joachim  
Fraktionsvorsitzender 

BÜNDNIS 
90/DIE 
GRÜNEN 

Schubertstraße 12 
87700 Memmingen 

M: 0178/3168277  P: joachim.linse@gruene-mm.de 

 

Maier, Christoph 
Stadtrat  
 
 
 

AfD 87700 Memmingen   G: christoph.maier@afdbayern.de 

 

Nieder, Fabian 
Stadtrat 

SPD Amselstraße 1 
Steinheim 
87700 Memmingen 

M: 0177/6120715  P: fabian.nieder@yahoo.com 

 

Pfalzer, Hans 
Stadtrat 

FW Talstraße 1 
Buxach 
87700 Memmingen 

G: 08331/63400 
P: 08331/72241 
M: 0157/72818450 

G: 08331/65173 
 

G: hans@zimmerei-pfalzer.de 

 

Rampp, Michael 
Stadtrat 
Stv. Fraktionsvorsitzender 

ÖDP Mahdstraße 12 
87700 Memmingen 

M: 0173/8657157  P: : ramppmichael@gmail.com 
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Reisinger, Rupert 
Stadtrat 
Stv. Fraktionsvorsitzender 

DIE 
LINKE 

Unoldstraße 10 
87700 Memmingen 

P: 08331/9631995 
M: 0171/2845699 

 P: rupertreisinger53@gmail.com 

 

 

Reßler, Matthias 
Stadtrat 
Fraktionsvorsitzender 

SPD  87700 Memmingen G: 08331/991196 
M: 0171/7443886 
 

G: 08331/991198 
 

G: matthias.ressler@kaminwerk.de 
P: matthias.ressler@spd-memmingen.de 
 

 

Riedmiller, Natalie 
Stadträtin 

BÜNDNIS 
90/DIE 
GRÜNEN 

87700 Memmingen   P: natalie.riedmiller@gruene-
memmingen.de 

 

Rogg, Sabine 
Stadträtin  
 

CSU  Kempter Straße 22 
87700 Memmingen 

G: 08331/609531 
M: 0163/4815552 
 

G: 08331/609539 P: sabine.rogg@gmx.de 
 

 

Rohrbeck, Uwe 
Stadtrat  

CRB  Schrannenplatz 4 
87700 Memmingen 

G: 08331/9278575 
M: 0171/8314511 
 

 
 

P: info@schrannenhotel.de 

 

Ruppert, Michael 
Stadtrat 

CSU 87700 Memmingen M: 0171/1436167  P: mruppert.mm@gmail.com 
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Salger, Isabella 
Stadträtin  
Stv. Fraktionsvorsitzende 

CSU  Rotreiserstraße 9 
Steinheim 
87700 Memmingen 

P: 0170/2745040 
 

 
P: Isabella.Salger@googlemail.com 
 

 

Dr. Schraut, Veronika 
Stadträtin  
 

CSU Am Pfarrweiher 9, 
Dickenreishausen, 
87700 Memmingen 

G: 08331/9412875 
M: 0176/20416759 
 

G: 032121486609 G: dr.veronika.schraut@pflegeconsult.net 
 

 

Dr. Schunk, Monika 
Stadträtin 
Stv. Fraktionsvorsitzende 

BÜNDNIS 
90/DIE 
GRÜNEN 

Peutingerweg 19 
87700 Memmingen 

P: 08331/496215  P: monika.schunk@posteo.de 

 

Prof. Dr. Schwarz, Josef 
Stadtrat  

CSU  Pfälzerstraße 18 
Amendingen 
87700 Memmingen 

G: 08331/99129-0 
P: 08331/84853 
 

G: 08331/9912-29 
 

G: prof.schwarz@psp-arch.de 
 

 

Spitz, Rolf 
Stadtrat  

SPD  Dr.-Miedel-Straße 10 a 
87700 Memmingen 

G: 08331/965911 
P: 08331/71253 
M: 0171/3077931 
 

 
 

G: Rolf.Spitz@dhl.com 
P: Rolfspitz@gmx.de 
 

 

Tröger, Fritz 
Stadtrat  

FDP Kramerstraße 46 
87700 Memmingen 

G: 08331/2351 
M: 0176/40170104 

 G: fritz@optik-troeger.de 
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Villing, Evelyn 
Stadträtin 
 
 

BÜNDNIS 
90/DIE 
GRÜNEN  

87700 Memmingen M: 0160/5310249  P: evelyn.villing@gruene-mm.de 

 

Voigt, Gottfried  
Stadtrat  
Fraktionsvorsitzender 

FW  Kirchstraße 20 
Buxach 
87700 Memmingen 

G: 08331/87079 
P: 08331/86586 
 

G: 08331/14279 
 

G: voigt@handwerk-memmingen.de 
 

Weinert, Heidi 
Stadträtin 
 

FW  87700 Memmingen M: 0175 5982565 
 

 
 

P: heidi.weinert@gmx.de 
 

 

Zettler, Wolfgang 
Stadtrat  

CSU  Augsburger Straße 84 
87700 Memmingen 

G: 08331/8560-0 
P: 08331/8560-60 
M: 0151/58253501 
 

 
 

G: W.Zettler@Zettler-bau.de 
 
 

 


